
SKT
BONUS



	 	 Bonus	 3kk ostot	 1kk ostot	 	 	 	

	 Kulta	 5%	 750€	 250€	

	 Platina	 8%	 2.000€	 666,70€	

	 Safiiri	 12%	 5.500€	 1.833,30€	

	 Timantti	 15%	 8.750€	 2.916,60€

Mikä on 
SKT-BONUS?
SKT-BONUS on parannettu ja sel-
kiytetty versio entisestä SKT Systee-
mituesta. Nimen muutoksen lisäksi 
on tuen käyttöä haluttu yksinkertais-
taa ja helpottaa sinun kannaltasi. 

SKT-BONUSta kertyy kaikista ostoista 
SKT-GROUP Oy:ltä (SKT-GROUP Oy 
= SKT) - värit, jälleenmyyntituotteet, ka-
lusteet, laitteet, tarvikkeet ja koulutukset 
kerryttävät bonusta (ei koske ulkomaan-
matkoja). 

Bonustasoja on neljä ja bonustaso riippuu 
aina määritellyn vuosineljänneksen (3 kk) 
ostojen yhteenlasketusta verottomasta 
ostosummasta. Mitä enemmän keskität 
ostojasi SKT:lle, sitä enemmän sinulle 
kertyy bonusta. Bonusta voit käyttää esi-
merkiksi käyttötuotteisiin, koulutuksiim-
me, tarvikkeisiin, laitteisiin, kalusteisiin, 
mainontaan - kaikkeen hyödylliseen, joka 
edesauttaa sinun liiketoimintasi kehitystä 

ja helpottaa arjen työskentelyä. Lisäksi, 
kun siitä on etukäteen sovittu, voit käyttää 
osan bonuksesta (max. 50%) itsesi / hen-
kilökuntasi virkistäytymiseen, järjestämäl-
lä heille vaikka yhdistetyn koulutuksen ja 
illallisen, tai myyntikilpailupalkintoihin. 
Bonusjärjestelmä on olemassa juuri sinun 
liikkeesi tarpeita varten!

SKT:n valikoimista löydät itsellesi kaiken 
tarvittavan liiketoimintasi aloittamiseen ja 
ylläpitämiseen. Riippuen liikkeesi tyylistä, 
löydät meiltä useita erilaisia jälleenmyyn-
tituotesarjoja ja värejä. Samoin voimme 
tarjota teknisiä tuotteita, tarvikkeita, lait-
teita, kalusteita ja jopa kassajärjestelmän. 
Sinulla on siis todellinen mahdollisuus 
saada uskomattomat bonukset keskittä-
mällä kaikki ostosi SKT:lle. Koska valikoi-
mamme on erittäin laaja, niin uskallamme 
luvata sinulle, että meiltä todellakin löy-
dät kaiken tarvitsemasi. 

Bonustasot
Bonusasiakkaat saavat rahalla maksettavista kursseista aina -50% alennuksen. 

Ostot lasketaan verottomista tuoteostoista. Kurssialennus koskee vain kotimaassa 
tapahtuvia SKT-koulutuksia. Ulkomaan kurssimatkat (kurssin osuus ja matka) eivät 
kerrytä bonuksia.



Bonusta voit käyttää melkeinpä mihin 
tahansa, mikä edistää SKT:n tuotteiden 
myyntiä ja sitä kautta liiketoimintaasi. 
Tämä tarkoittaa käytännössä mm. kou-
lutuksiimme osallistumista, SKT:n käyt-
töaineiden ja laitteiden sekä tarvikkeiden 
hankkimista (normaalihinnoilla), kalus-
teostoja SKT:ltä, mainontaa ja SKT:n 
tuotesarjojen ympärille rakennettuja 
asiakastapahtumia. Bonuksen käytön 
tulee suorasti liittyä SKT:n edusta-
miin tuotteisiin. Bonusta ei voi käyttää 
jälleenmyynti/-kampanjatuoteostoihin, 
liikkeen juoksevien, ns. yleisten kulujen  
maksuun, perusremontin kustannuksiin 
(putki-, seinä- tai hyllyremontin tms.) tai 
toisten tukkureiden laskujen hyvitykseen.

Eli ideana on se, että teemme hyvitys-
laskun aina ”omasta osuudestamme” 
laskuun, maksimissaan puolikkaasta las-
kun loppusummasta, jolloin sinulle jää 
maksettavaa vain oma osuutesi laskusta. 
Hyvitystä ei makseta rahana (poikkeuk-
sena suoraveloitusasiakkaat, joille hyvitys 
suoritetaan rahana tilille) ja hyvityslasku 
vaikuttaa meneillään olevan vuosineljän-
neksen ostoihin, hyvityslasku vähenne-
tään kertyneestä bonuksesta. Bonusta ei 
voi käyttää etukäteen, vaan vasta kerty-
neen kauden jälkeen.

Hyvityslaskun tekoon tarvitsemme aina 
kopion alkuperäisestä mainos-, tapah-
tuma-, tms. laskusta. Lisäksi mainoksen 
ollessa kyseessä, tarvitsemme myös kopi-
on mainoksesta ja julkaisun nimen sekä 
päivämäärän. Mikäli bonusta käytetään 
muuhun markkinointimateriaaliin, esim. 
nettisivun banneriin, mukeihin, muovi-

kasseihin, tms., niin tarvitsemme myös 
markkinointimateriaalin vedoksen/näyte-
kappaleen/kuvan tuotteesta hyvityslaskun 
tekoa varten. 

Mikäli järjestät liikkeessäsi asiakastapah-
tuman tai henkilökunnallesi pikkujoulut, 
tarvitsemme ennakkotiedon / -suunnitel-
man tilaisuuden tarkoituksesta sekä kulu-
arvion, jotta voimme etukäteen hyväksyä 
ko. tapahtuman bonuksista käytettäväksi. 
Näissä tilaisuuksissa olemme mielelläm-
me näkyvästi mukana ja tämän vuoksi 
tarvitsemme ajoissa suunnitelman, jotta 

voimme halutessasi olla avuksi tilaisuuden 
järjestämisessä. Asiakastapahtumien, mat-
kojen, lahjojen yms. hyvityksestä tulee 
aina sopia etukäteen kirjallisesti. SKT:n 
tai edustamamme brändin tulee näkyä 
tilaisuuden materiaaleissa, esim. kutsussa. 

Bonusta voit käyttää myös järjestämiimme 
koulutuksiin, kun ilmoitat asiasta kurssi-
ilmoittautumisen yhteydessä, tällöin si-
nulle ei lähde koulutuksesta laskua. Koko 
henkilökuntasi on tervetullut koulutuk-
siin, joita järjestämme aktiivisesti ympäri 
vuoden.

Bonuksen 
käyttö

ESIMERKKEJÄ:

Tilaat liikkeeseesi meiltä käyttötuotteita, tarvikkeita, laitteita, 
kalusteita, perusjulisteita tms.
Tekemäsi tilaus vähennetään suoraan sen hetkisistä bonuksistasi ja tilaus tulee 
sinulle veloituksetta niiltä osin kuin bonusta on käytettävissä.

Tilaat liikkeeseesi käyntikortteja tai esimerkiksi mainostat paikallislehdessä. 
Printissä on liikkeesi logon lisäksi esim. TIGI logo.
SKT-GROUP Oy tekee sinulle hyvityslaskun puolikkaasta käyntikorttilaskun 
loppusummasta. Hyvityslaskun voit käyttää avoinna oleviin laskuihin tai tule-
viin ostoihin. Edellyttää logon käyttöä, pelkkä mallikuva ei riitä.

Tilaat liikkeeseesi käyntikortteja tai esimerkiksi mainostat paikallislehdessä. 
Printissä on liikkeesi TIGI logon lisäksi jonkun toisen tukkurin tuotesarjan logo.
SKT-GROUP Oy tekee sinulle hyvityslaskun kolmasosasta käyntikorttilaskun 
loppusummasta. Hyvityslaskun voit käyttää avoinna oleviin laskuihin tai tule-
viin ostoihin. Edellyttää logon käyttöä, pelkkä mallikuva ei riitä.

Järjestät asiakastapahtuman, jossa olemme ainoana tukkurina esillä tai kilpailu/
palkintomatkan.
SKT-GROUP Oy tekee sinulle hyvityslaskun puolikkaasta asiakastapahtuma-
laskun tai matkalaskun loppusummasta. Hyvityslaskun voit käyttää avoinna 
oleviin laskuihin tai tuleviin ostoihin. 

Tilaat liikkeeseesi ”mittatilaustyönä” meiltä tai muualta julisteen, kangasbanne-
rin tai jotain muuta markkinointimateriaalia, jossa näkyy liikkeesi logo ja jonkun 
SKTn edustaman brändin logo.
SKT-GROUP Oy tekee sinulle hyvityslaskun puolikkaasta laskun loppusum-
masta. Hyvityslaskun voit käyttää avoinna oleviin laskuihin tai tuleviin ostoihin.

Laskujen hyvitys edellyttää riittävän määrän jo kertynyt-
tä bonusta. Mikäli bonusta ei ole hyvityshetkellä riittä-
västi, niin lasku voidaan hyvittää vain niiltä osin kuin 
bonusta on kertynyt. Laskun loppuhyvitys voi maksi-
missaan odotuttaa bonuksen kertymistä täyden vuoden 
sekä kuluvan vuoden, maksimissaan 2 vuotta. Tämän 
vanhempia laskuja ei hyvitetä.

Hyvityslaskuhakemus löytyy nettisivuiltamme:
www.skt.fi – täytä tarvittavat tiedot sekä liitä laskun 
mukaan tarvittavat liitteet, niin hyvityslaskusi käsittely 
nopeutuu.
Hyvityslaskujen käsittelyaika (kun tarvittavat dokumen-
tit on toimitettu SKT:lle) on kolmisen viikkoa.

Bonus on voimassa yhden täyden vuoden sekä kuluvan vuoden, maksimissaan 2 vuotta.



SKT-GROUP Oy
Tilauspuhelin: 0201 757 757
Koulutus: 09-7510 5500 / koulutus
Markkinointi: 09-7510 5500 / markkinointi

KALUSTENÄYTTELY, TUKKUMYYMÄLÄ, 
TOIMISTO ja VARASTO: 
Sirrikuja 3, 00940 Helsinki

TUKKUMYYMÄLÄ ja SKT ACADEMY
Hämeentie 50, 00500 Helsinki

Email: asiakaspalvelu@skt.fi
www.skt.fi

Nettisivujemme aineistopankista löydät 
tarvitsemasi tuotekuvat ja logot. 
Jos sinulla ei ole vielä tunnuksia, rekisteröidy 
nettisivujemme etusivulta oikeasta 
yläkulmasta. Tunnukset lähetetään sinulle 
viimeistään seuraavana työpäivänä.

Olemme avanneet  myös ammattilaisten 
tukkuverkkokauppa ProShopin.
Nettikauppa on auki 24 h 
- tee ostoksesi silloin kun sinulle sopii!
Rekisteröidy osoitteessa:

proshop.skt.fi 

Koodi: 85601


